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Etiketter på laserskrivare 

 

Redigering av formatet företagsetikett  
(2007-02-26) 

 

Korrekt antal etiketter per blad  
Formaten Kundetikett laser (FILA) och Leverantörsetikett laser (LILA) kan användas vid utskrift av 
adressetiketter från Pyramid. Formaten FILA och LILA passar standardmässigt till 3x8 etiketter, men 
du kan även välja andra storlekar på dina etikettark. Formaten FILA och LILA ska innehålla lika 
många > dvs. hakar i bredd och höjd som arket har etiketter. Redigering av etikettformaten görs i rutin 
840 Rapportgeneratorn.  

 

Pyramid Business Studio 
För Pyramid Business Studio finns listan som används för etiketter i rutin 8020 
Utskriftscentralen under Kundlistor/Kundetikett laser (kan även heta Företagsetikett). 
I bilden nedan visas delar av rutin 840 Rapportgeneratorn och formatet FILA.  

 

Fälten i övre vänstra hörnet räknar du som en första etikett i höjd och bredd. I bilden ovan 
skrivs två etiketter i höjd och två i bredd, dvs totalt 4 etiketter. 
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Användare som arbetar med CRM/Säljstöd har även möjlighet att välja etikettutskrift via 
rutin 620 Utskick. Formatet som används här heter SBLA. 

Se vidare i F1-hjälp för information om handhavande i rutin 840 och rutin 620. 
 

Provutskrift 
Gör alltid en provutskrift innan riktiga etiketter används för att kontrollera att 
etikettutskriften hamnar där ni önskar. 
 

Tips! 
När du gör testutskrift på nya etiketter kan du enkelt kontrollera var etiketterna hamnar 
genom att redigera in ett textfält innehållande X efter hakarna (>) i formatets översta rad. 
Vid utskrift syns X:et i varje etiketts övre vänstra hörn. När du testat klart raderar du alla 
X. 
 
 

I de fall etiketternas sista radinformation inte är fullständig, exempelvis om endast 
företagsnamnet kommer med, kan formatet redigeras i rutin 840 rapportgeneratorn. Hämta 
upp formatet för redigering och radera de tre nedersta hakarna (>) på samma rad. Sista raden 
etiketter lämnas då tom vid utskrift. 

Tänk på att spara det nya formatet med nytt namn ex FILA01. 
 
 

Pyramid 2 
För utskrift av etiketter finnns speciella listor beroende på vilken version som används. För 
användare med version 2.55P eller senare finns det ett färdigt format FILA/företagsetik laser, 
som är 3x8 etiketter, se separat dokument (P2etikett.pdf) med beskrivning på hur formatet 
FIET/Företagsetikett redigeras för bästa resultat av etikettutskrift. Formatet finns i rutin 750 
Kundlistor med namnet Företagsetik laser. 

Se vidare i F1-hjälp för information om handhavande i rutin 840 alternativt i 
Systemmanualen. 
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